Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с.Чистяково Советского района Ростовской области

Приказ
О мерах, направленных на обеспечение объективности при проверке ВПР

от «27»  февраля 2023 года                                                                 № 42

В рамках формирования всероссийской, региональной, муниципальной и школьной систем оценки качества образования, в целях мониторинга качества образования обучающихся, использования результатов всероссийских проверочных работ для своевременного принятия мер по повышению качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий  по подготовке, проведению и проверке всероссийских проверочных работ в МБОУ Чистяковская ООШ в 2022/2023 учебном году

2. Назначить школьным координатором проведения, проверке  всероссийских проверочных работ:
- 4-8 классы - заместителя директора по УВР Герасимову Т.И.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:  _________________      /Русинова О.А./